
Contacto

Teléfono +34 961974400
Fax +34 961974471
Correo Electrónico aporras@cac.es

Dirección Postal

Avda. del Profesor López Piñero, 7
(46013) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4500056539
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-10-2018 a
las 13:52 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Ciudad de las Artes y de las Ciencias S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cac.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vvaTcZvAb98QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Uso de herramienta SEO, integrada con el CMS Magnolia que se utiliza en CAC con
el fin de hacer rastreo perióodico de nuestra web, actualizándola, revisando errores y mejorando con
ellos su posicionamiento en los buscadores para mejor acceso de clientes o potenciales clientes.

Presupuesto base de licitación
Importe 6.890,95 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.695 EUR.

Clasificación CPV
48220000 - Paquetes de software de Internet e intranet.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SITEIMPROVE SPAIN, S.L.
NIF B87610887

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.695 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.890,95 EUR.

http://www.cac.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vvaTcZvAb98QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 26/04/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Wa1YC%2BMzYEjnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003275018 |  2018-412351 | Wed, 10 Oct 2018 13:52:16:298 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
137387661867969704613681029098066748403 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Wa1YC%2BMzYEjnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

